Nome da Estacdo de Servico

AGUA de PENA

AIFE-LFERAFT - Venda e Manutengdo de Equipamento Nautico,

S.A.

AZIMUTE SEGURANGA NAVAL - Unipessoal, Lda

OREY TECNICA — SERVICOS NAVAIS, Lda.

OREY TECNICA - SERVICOS NAVAIS, Lda.

OREY - TECNICA NAVAL E INDUSTRIAL Lda

OREY TECNICA - SERVICOS NAVAIS, Lda.

REPFORN, Lda

Morada da Estagdo de Servigo

Sitio do Seixo
9200-226 MACHICO

Av. 24 de Julho, n.2 82 - 12
1200-869 LISBOA

Av2 José Mourinho, nr. 80
2900-572 SETUBAL

Poligono Industrial Leziria Park — Armazém n.2 2 - E.N. 10
2625-445 FORTE DA CASA

Zona Industrial e Comercial do Rogel, Lote C - Fragdo G
8365-204 ALCANTARILHA

Caminho da Malaca - Portdes Vermelhos, Armazém 19
9560-350 CABOUCO

Rua do Outeiro, 315-F
4485-010 AVELEDA

Zona Industrial Ligeira Il, Lote 1130
7520-309 - SINES

* Modelo aprovado nos termos do D.L. n.2 191/98, de 10 de julho, na sua atual redagdo

ultima atualizagdo 04.12.2023

Telefone/Fax

+351 291823425/
+351 916 598 064

+351 213 964 565 /
+351 213 966 361

+351 265534 014

+351 213 610890/
+351 213 640 144

+351 282322795/
+351 282 322 156

+351296 929314/ +
351296 929 315

+351 229363490/
+351 229 363 491

+351 269 878 370 / nil

enderego email

prc@tecnovia-madeira.pt

info@aife.pt

azimute.setubal@azimutenaval.pt

orey-tecnica@orey.com

endereco electrénico

www.portorecreiocalheta.pt

www.aife.pt

www.oreytecnica.com

www.oreytecnica.com

algarve.tecnica@orey.com

www.oreytecnica.com

azores.tecnica@orey.com

www.oreytecnica.com

leixoes.tecnica@orey.com

repforn.portugal@mail.telepac.pt

www.oreytecnica.com

www.repforn.pt

dia da

verificagdo Certificado (dd/mm/aaaa)

24.08.2023

21.12.2022

17.11.2023

14.11.2023

24.11.2023

15.11.2021

15.11.2023

03.07.2022

N.2do

18/2023

16/2022

11/2023

01/2023

09/2023

12/2021

17/2023

07/2023

Validade

27.09.2024

31.12.2023

29.09.2024

49.10.2023

19.09.2024

01.11.2022
OVERDUE

16.09.2024

24.07.2024

Marcas

CRV
SAFINDO

ARIMAR
LALIZAS
DUARRY
SEA-SAFE
HERO
YOULONG

VIKING

DsB
RFD
SURVITECZODIAC

RFD
OCEAN SAFETY

DSB
RFD
SURVITECZODIAC

DsB
RFD
VIKING

CSM
FUJIKURA

HAINING - Jiangsu Haining Marine Equipment Co., Ltd
YOULONG - Shanghai Youlong Rubber Products Co., Ltd

Modelos

CRV - CRVF #A (TO)
SAFINDO - SLR-A; SLR-D; SLR-K (TO)

ARIMAR - DEEP SEA; DEEP-SEA II; LUSO-SAFE*

LALIZAS - OCEANO OR; OCEANO SR; OCEANO TO

DUARRY - TO; ORIL; BN

SEA-SAFE - KHA; KHA (PRO-COMPACT); KHK; KHD; KHZD; KHZ
HERO - OPEN; KHA; KHZ; YATCH; HO*

YOULONG - KHA; KHK; KHD; KHZD; KHZ

K; DK; DK+; DKS; KF; DKF; DKF+; DKFS; DKR/IBA/RDV

DSB - LR 05; LRO5 L; LR 07; LRO7 L; LR 86; LR 86 L; LR 97; LR97 L

RFD - FERRYMAN (single raft); FERRYMAN (twin raft); FERRYMAN (single raft)HSC; SEASAVA* Plus (MKk.1); SEASAVA* Plus (Mk.IIl); SEASAVA*
Plus (Mk IV); SEASAVA* Plus R; SURVIVA MK. | TO; SURVIVA MK. | DL; SURVIVA MK. II; SURVIVA MK. I1l TO; SURVIVA MK. Il DL; SURVIVA MK.
IV TO; SURVIVA MK. IV DL

SURVITECZODIAC - TO; TO SR; DL; MK IV TO; MK IV DL; ORIL;

RFD - FERRYMAN (single raft); SURVIVA - MK | TO; MK II; MK I1l TO; MK IV TO
OCEAN SAFETY - OCEAN SOLAS Compact Liferaft; Ultralite Liferaft; Ellipse TO; ORL; TO

DSB - LROS; LRO7; LR86; LR97
RFD - FERRYMAN*; SURVIVA MK | TO; MK II; MK Il TO; MK IV TO
SURVITECZODIAC - COASTAL*; MK IV TO; TO; TO SR; ORIL

DSB - LROS; LRO5L; LRO7; LRO7L; LR86; LR86L; LR97; LRO7L

RFD - FERRYMAN (single raft); FERRYMAN (twin raft); SURVIVA: MK | DL; MK I TO; MK 1I; MK 11l TO; ML Ill DL; MK IV TO; MK IV DL
VIKING - DKR (s/sistema de libertagdo remoto); KF; DKF; DKF+; DKFS; UK / CL / UKL / UKSL / UKCL; K / DK / DK+ / DKS
SURVITECZODIAC - ORIL; TO; TO SR; DL; MK IV DL; MK IV TO

CSM - RAFT-A(ll); RAFT D; RAFT DSR; RAFT SR; SMLR-A; SMLR-D
FUJIKURA - FRN-SV; FRN-SN; FRN-SVRD

HAINING - HNF-A; HNF-CR; HNF-D; HNF-DSR; HNF-HSC; HNF-SR
YOULONG - KHA; KHZ; KHD; KHZD; KHR; KHK; KHY; KHYJ; KHY(SR)



